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Årets NIF:are 2017 
 

Viktor Widell 
 

 
Ordf. Malin Bylund med Årets NIF:are Viktor Widell.                 Foto: Urban Björklund 

                                                                                                                                                    

Motivering till Utmärkelsen: 

”Utmärkelsen tilldelas en spelare som under året har åstadkommit – med föreningens mått mätt – 
utomordentliga sportsliga prestationer. Med en kombination av teknisk briljans, fysiska färdigheter 
och mental styrka har han  blivit den första NIF:are att representera det svenska landslaget i sin 
åldersgrupp.” 

 
STYRELSEN 

 
I november hölls NIF:s traditionella årsfest i Nossebro skolas Aula. Nedan följer alla pristagare med 
motiveringar från kvällen: 
 
HANDBOLL (priserna avser säsongen 2016/17) 
Bästa målskytt: Niklas Johansson, 116 mål 
Träningspris: Patrik Svensson, 52 av 53 st. 
Årets spelare: Johan Håkansson, ”Årets spelare går till en person som under förra säsongen med sin 
hundraprocentiga inställning både till match som träning höll en konstant hög nivå. Han räddade 
bokstavligt talat laget till många viktiga poäng som till slut ledde till en tredje placering i serien”. 
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DAMFOTBOLL 
Bästa målskytt A-laget: Elin Strömdahl, 7 mål 

Träningspris: Frida Enström/Josefin Härnälv, 82/80 av 91 träningar. 

Lagkamraternas pris: Ellen Ölander, ”Lagkamraternas pris går till en spelare som bidrar med energi 
både på och utanför planen på alla sätt och vis. Hon spelar alltid osjälviskt, uppoffrande, har en härlig 
kämpaglöd och ett riktigt fighterhjärta. Hon är snäll, omtänksam och är den bästa lagkamraten som 
man kan tänka sig. Hon får alla att trivas i laget och är en person som alltid ställer upp.” 

Tränarnas pris: Moa Johansson, ”Årets pris från tränarna går till en tjej som har en otrolig 
vinnarskalle. Hon är öppen och glad i stort sett jämt, med undantag för när hon förlorar. Hon är 
duktig med båda fötterna och har under året utvecklats väldigt mycket och tagit stora steg framåt. 
Hon har blivit en starkt bidragande orsak till att vi har en trygghet i vårat försvarspel med sitt prat 
och positionering längst bak. Att köra ett extra pass för att finslipa detaljer i sitt målvaktsspel är 
något som händer för det mesta.” 

Årets uppstickare:  Stephanie Jackson, ”Årets uppstickare går till en tjej som utvecklat sitt 
spelregister på alla sätt. Hon vågar behandla boll i alla situationer. Hon vågar utmana sina 
motspelare och sätta medspelare i bra lägen. Hon har en spelförståelse som är härlig att se och hon 
är en väldigt glad person som ger mycket positiv energi till alla runt omkring. Vi tror att hon kommer 
att blomma ut kommande år.” 

Årets spelare: Frida Enström, ”Går till en spelare som har stor spelförståelse och som fick en helt ny 
position som mittback i början av säsongen. Hon blev genast en drivande dirigent i försvaret och 
skapar ett lugn i backlinje som vi saknat. Passningskvaliteten är väldigt hög då hon sällan slår bort en 
passning och hon vågar hålla i boll trots att hon kommer under press. Utanför planen så gör hon 
mycket för lagkamraterna och oss tränare vilket självklart är uppskattat av alla.” 
 
 
HERRFOTBOLL 
Bäste målskytt A-laget: Peter Mogren, 6 mål 

Träningspris: Rickard Gunnarsson, 88 av 95 träningar. 

Årets uppstickare: Viktor Widell, ”Från pojklaget i Essungaalliansen till att ta en ordinarie plats i 
division 5 med A-laget. Ett deltagande i utvecklings- och elitläger med Västergötlands distriktslag och 
vidare ta en plats i Sveriges landslag för femtonåringar för att sedan avsluta och skriva kontrakt med 
Elfsborg. Motivering i övrigt överflödig.” 

Tränarnas pris: Hugo Kälström, ”En spelare som trots sin ringa ålder inte tvekat för uppgifter under 
året. Han är i sin position väldigt utsatt och ganska ensam, och att ta denna roll på ett moget och 
stabilt sätt när man endast är sexton år är en otrolig bedrift och prestation. Senare delen av hösten 
och framför allt i kvalet klev han fram och blev lagets viktigaste och mest betydelsefulla person”. 

Lagledarnas pris A-laget:  Anders Pettersson, ”Ledarnas pris går till en spelare som trots begränsat 
med speltid under säsongen alltid har rätt inställning och attityd på planen. Även utanför planen har 
han tagit mycket ansvar i olika uppgifter och visat stor lojalitet mot såväl enskilda lagkamrater som 
gruppen och föreningen i stort.” 

Avtackning ledare från herrgruppen: Joakim Tidén, Patrik Widell, Erik Stockhem, Christer Almqvist, 
Lars Hjalmarsson. 
 
STYRELSEN 
Årets NIF:are: Viktor Widell, se förstasidan för motivering. 
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FOTBOLLSSEKTIONEN 
HERRFOTBOLL 

 
Vill önska Er alla en god fortsättning på det nya året och välkomna in i ett nytt spännande fotbollsår.  
Som alla vet så hamnade vi i ett prekärt läge i fjolårets fotbollssäsong med vårt representationslag. Vi 
låg i nedre delen av serien nästan hela säsongen och hade kniven mot strupen i nästan  varje match. 
När man arbetar med ett lag som har dessa förutsättningar så är skillnaden lite annorlunda på sättet 
att bygga upp en träning eller att förbereda sig inför match.  
      Vi avslutade dock säsongen på ett väldigt positivt sätt. Vi slutade på en 10:e plats i serien vilket 
innebar kvalspel  under oktober månad för att hålla oss kvar i serien. Där mötte vi  motståndare från 
div. 6 som kvalade uppåt och inte hade något att förlora, men på det sättet vi genomförde oktober 
månads tränigar och matcher så såg man tydliga tendenser på en stark och homogen grupp. Vi klev 
in i både  träning och match på ett imponerande sätt och tillät oss aldrig att tänka negativt. Det var 
hög intensitet och en mycket kvalitativ träning som vi såg under hela månaden. Detta gav ett bra 
resultat och vi vann båda våra kvalmatcher vilket räckte för nytt kontrakt i division 5 även  denna 
säsongen.  
      Om vi blickar framåt så har vi en mycket spännande säsong framför oss. Vi lyfter upp ett antal 
spelare från det egna ledet som tidigare spelat i Essungaalliansen (P15). Dessa spelare är väldigt 
intressanta och utvecklingsbara, namn som Carl Neck, Felix Mossberg, Mansur Tajik, Elias Lundstedt, 
Ali Ahmadi m. fl.  Några spelare har vi också fått igång som har avvaktat med fotboll under något år. 
Bland annat Joel Johansson, en mycket duktig spelare som jag hoppas kliver på ordentligt i år.  
     Vi har också fått tillbaka ett mycket respekterat namn i Erik Hjalmarsson. Erik som spelat de 
senaste tre åren med IK Gauthiod är en väldigt bra rekrytering för oss. Erik kommer även att arbeta i 
ledarstaben hos oss och han kommer naturligtvis bidra med mycket kunnande både på och utanför 
planen. Erik Stockhem kommer också att arbeta vidare inom ledarstaben. Eriks engagemang på 
planen och som ledare är fantastiskt, energisk och med ett enormt klubbhjärta. Linus Bergman 
kommer också att bidra med sitt kunnande som ledare inom seniorstaben. Vilka roller och hur vi 
praktiskt kommer att använda alla kunskaper kommer fördelas och riktas in framöver.  
      Erik Johansson har valt att lämna NIF och kommer spela i Vedums AIS. Övriga spelare stannar kvar 
i föreningen och det är vi mycket glada för. Vi kommer inom herrseniorsidan att ha både ett A- och 
ett U-lag i seriespel 2018. Det bådar gott för framtiden.  
 
Inför säsongen 2018 och för framtiden ligger vi i startgroparna med att forma en grupp som har till 
syfte att se över och kanske också förändra sättet att leda och driva en förening. NIF har under några 
år arbetat aktivt och framgångsrikt för att få ihop föreningen som en helhet när det gäller ekonomi, 
administration och övrigt föreningsarbete. Detta arbete har bidragit till att vi har en mycket bra 
grund att stå på.  
    Den ”nya” gruppen kommer främst att se över den idrottsliga delen av verksamheten. Hur möter vi 
upp dagens problematik med engagemang och utveckling inom NIF? Vad kan vi göra för att få fler 
aktiva inom föreningen både på ungdoms- och seniorsidan? Hur får vi fler att engagera sig som 
ledare? Hur utvecklar vi ledare och spelare inom föreningen med de nya direktiv som finns inom 
förbundet? En del av detta arbete har redan påbörjats, och vi har några verkligen spännande år 
framför oss.  
 
Vi sedan någon vecka tillbaka startat försäsongsträningen fördelat på fyra träningar per vecka innan 
träningsmatcherna och DM sätter igång i slutet på februari/mars.  
Väl mött till en spännande säsong.  

/Patrik Widell, tränare 
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DAMFOTBOLL 
 

Vi avslutade säsongen lite snöpligt med en 3:e plats efter att ha gjort en riktigt bra höst. Vi spelade ut 
de lag vi mötte på hösten och var tillslut endast 2 poäng från seriesegern. Tjejerna har fått mycket 
respons av andra ledare i de lag vi mött där de tyckt att vi spelar en väldigt fin fotboll vilket är kul att 
höra. I oktober  höll vi upp med träningar och startade lite lätt i november med inomhusträningar. 
     Året har nu startat upp som vanligt med spel i Varaalliansens inomhuscup. Vi gjorde där tre bra 
matcher men gick tyvärr inte vidare ur gruppen. Det blev en vinst , en oavgjord och en förlust mot IK 
Gauthiod U, JK10 resp. Arentorp/Helås FK. 
 
Vi har ambitioner i år att starta upp ett U-lag för att alla ska få spela matcher och kunna utvecklas 
mer. Vi ser fram emot året som kommer för att kunna få fortsätta utvecklas både som lag och 
individer. Vi vill att alla ska vara delaktiga, ha roligt ihop och sedan tillhöra toppskiktet i serien med A-
laget. Vi vet att tjejerna kan, vill och vågar detta för det har de redan visat så vill ni se fin fotboll så 
kom och stötta damlaget i år. Vi vill även passa på att hälsa Lovisa Jumpponen från Vedums AIS 
välkommen in i vår spelartrupp! 
             /Birgitta Eng & Jimmie Seger, tränare 
 
 

UNGDOMSFOTBOLL 
 

Sedan seriespelet  och utomhusverksamheten tog slut har våra ungdomslag ägnat sig åt 
inomhusträning och spelat  Ekorrecupen eller Luciacupen. Som vanligt hade vi våran egen 
ungdomsavslutning i Nossebro skolas Aula med mycket bra uppslutning bland aktiva samt ledare och 
föräldrar. Här delades det ut träningspriser till 158 barn och ungdomar samt lite uppvaktning till 28 
ungdomsledare. Prisutdelare för kvällen var vår egen Viktor Widell som gjorde ett jättebra jobb. 
Det syntes tydligt att Viktor är väldigt omtyckt och att ungdomar  många ser upp till honom. Han fick 
därför ägna en lång tid efter prisutdelningen till att skriva autografer och ställa upp på fotografering. 
     Ett stort tack också till Sara Martinsson som var en utmärkt konferencier samt till de föräldrar som 
hjälpte till i köket m.m. Vi vill även tacka alla 24 ungdomsdomare som under den gångna säsongen 
dömt på våra egna 5- och 7-mannamatcher. Under säsongen har vi haft nio stycken ungdomslag 
igång samt en grupp barn i vår Lek med Bollverksamhet. 
 
Nu väntar som vanligt planeringsarbete för nästkommande säsong där vi tittar över vår  verksamhet 
med lag och ledare. Avslutningsvis önskar ungdomsgruppen alla lag med ledare och spelare lycka till 
under säsongen som är ett 100-årsjubileum för föreningen. 
 
Ledare för våra ungdomslag under 2017 har varit: 
 
Lek med boll   Karin Landqvist, Jenny Johansson, Patrik Svensson 
P09-10 Karin Landqvist, Sebastian Persson, Magnus Nilsson  
P07-08              Fredrik Svensson, Jesper Björk, Jan-Erik Sandahl, Peter Welin 
P05-06              Niklas Karlsson, Ingemar Falkebäck, Henrik Johannesson 
P03-04              Dag Hultberg, Andreas Björk 
P01-02              Joakim Tidén, Stig-Arne Johansson (EIS), Mikael Johansson (EFFK) 
F08-09        Peter Berthou, Maria Berthou, Mathias Karelund, Patrik Svensson 
F07                Patrik Johansson, Andreas Björk  
F05 Kristina Johansson, Helena Mossberg  
F00-03              Henrik Wilson, Jörgen Brander 

 
/Ungdomsgruppen     
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  Några av NIF:s ungdomar under prisfesten i aulan.                                Foto: Niklas Karlsson 

 
 

HANDBOLLSSEKTIONEN 
 

När serien vänder i januari har vi två segrar på sex matcher. Vår vana trogen inledde vi säsongen med 
tre raka förluster innan första vinsten kom borta mot HK Lidköping. Även den andra segern kom på 
bortaplan. Vi har under hösten bara haft två hemmamatcher och kommer under våren ha fyra, något 
vi givetvis skall dra fördel av. Årets trupp är inte stor men med hjälp av ”gamla” spelare har vi ändå 
kunnat spela matcherna med tillräckligt antal spelare då vi drabbats av skador. Detta har också 
inneburit att deltagarantalet på en del träningar varit lite för lågt för att utvecklas. Jag hoppas att 
våra skadade spelare snart är i matchskick.  
      Vi har under hösten dragit igång en handbollsskola för tjejer och killar i lågstadieåldern. Ledare för 
de uppskattade träningarna har varit Jimmie Seger, Elma Demirovic, Marcus Forsell och Adam Seger. 
Handbollsskola kommer fortsätta under våren, dock på ny dag och tid.  Ny tid är tisdagar 18.00 -
19.00.  Hoppas vi ses i hallen under våren. 

/Per Stockhem, ordf. 

 

Aktiviteter under jubileumsåret 
 

Sön 8 april  JubileumsTips- och Bingopromenad från g:a filialen 

Lör 14 april Cafélördag med hemvändardag på Brovallen 

Lör 20 okt  Jubielumsårsfest i skolans Aula 
Det planeras även för en hemvändardag på Brovallen i augusti. Håll utkik på hemsidan för 
alla aktiviteter under jubileumsåret. 
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Guldsponsor? 
Silversponsor? 

 

Bronssponsor? 
 

...eller bara en matchboll?

Inför jubileumsåret har vi tagit fram nya sponsorpaket för att profilera våra sponsorer lite 
extra. Vill Du vara med och synas med Ditt företag hos oss? Vi har sponsorprodukter från 
600 kr och uppåt. Kontakta oss på kansli@nossebroif.se eller 073-697 62 23 så berättar vi 
mer!  
 

 
 

 10 334 kr till NIF via Gräsroten 2017   

Du avgör hur mycket blir det 2018! 

 
 

 
 

 
 

 
Om NIF-NYTT: 
NIF-NYTT är sedan 1977 Nossebro Idrottsförenings informationsblad och kommer ut 3 gånger/år (vid månadsskiftena 
mars/april, aug/sep samt vid årsskiftet). Den publiceras på föreningens hemsida www.nossebroif.se samt trycks i en något 
begränsad upplaga och finns tillgänglig på diverse allmänna platser i Nossebro. Ansvarig utgivare är styrelsen i NIF.  
Frågor eller andra typer av ärenden ang. NIF-NYTT kan skickas via e-post till adressen nif-nytt@nossebroif.se.                                                                                                                                    


